СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от   « 08 »  сентября    2015г.

                                          № 699
О повышении размеров

должностных окладов работников,

замещающих должности,

не являющиеся должностями

муниципальной службы

Карабашского городского округа,

и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов
местного самоуправления
Карабашского городского округа
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Карабашского городского округа, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Карабашского городского округа,

Собрание депутатов Карабашского городского округа  РЕШАЕТ:
1. Повысить с 1 июля 2015 года в 1,05 размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Карабашского городского округа, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Карабашского городского округа, установленные Решениями Собрания депутатов Карабашского городского от 20.12.2007г. № 433 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Карабашского городского округа, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Карабашского городского округа» и от 26.09.2013г. № 514 «О повышении размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Карабашского городского округа».
2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2015 года.
 4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Карабашский рабочий» или в ее приложении и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов
Карабашского городского округа                                                       Д.С. Шуткин